
～

とかち帯広空港～帯広駅バスターミナル（所要時間38分）

出発便　FOR TOKACHI OBIHIRO AIRPORT 到着便　FOR  OBIHIRO STATION

　　帯広市内 ⇒　とかち帯広空港　行き　　　 とかち帯広空港 ⇒帯広市内　行き

運賃 ※2 ♦ 備考

6:55 7:50 11:35 13:20 17:10 17:50 東京 東京 東京 東京 名古屋 東京 東京 東京 出発地

6:59 7:54 11:39 13:24 17:14 17:54 6:55 7:45 11:20 11:50 12:05 13:05 17:00 17:30 出発時刻

7:00 7:55 11:40 13:25 17:15 17:55 ADO61 ADO65 JAL3303 ADO67

7:02 7:57 11:42 13:27 17:17 17:57 ANA4761 ANA4765 (名古屋中部) ANA4767

7:04 7:59 11:44 13:29 17:19 17:59 とかち帯広

7:06 8:01 11:46 13:31 17:21 18:01 到着時刻

7:08 8:03 11:48 13:33 17:23 18:03 通過停留所 ※2 運賃

7:13 8:08 11:53 13:38 17:28 18:08 8:40 9:35 13:10 13:40 18:50 19:25 *****

7:14 8:09 11:54 13:39 17:29 18:09 8:49 9:44 13:19 13:49 18:59 19:34 400円

7:14 8:09 11:54 13:39 17:29 18:09 8:56 9:51 13:26 13:56 19:06 19:41 530円

7:16 8:11 11:56 13:41 17:31 18:11 9:02 9:57 13:32 14:02 19:12 19:47 750円

7:25 8:20 12:05 13:50 17:40 18:20 9:04 9:59 13:34 14:04 19:14 19:49 850円

7:26 8:21 12:06 13:51 17:41 18:21 9:09 10:04 13:39 14:09 19:19 19:54

7:28 8:23 12:08 13:53 17:43 18:23 9:11 10:06 13:41 14:11 19:21 19:56

7:30 8:25 12:10 13:55 17:45 18:25 9:13 10:08 13:43 14:13 19:23 19:58

7:32 8:27 12:12 13:57 17:47 18:27 9:15 10:10 13:45 14:15 19:25 20:00

7:34 8:29 12:14 13:59 17:49 18:29 9:17 10:12 13:47 14:17 19:27 20:02

7:39 8:34 12:19 14:04 17:54 18:34 850円 9:18 10:13 13:48 14:18 19:28 20:03

7:41 8:36 12:21 14:06 17:56 18:36 750円 9:23 10:18 13:53 14:23 19:33 20:08

7:47 8:42 12:27 14:12 18:02 18:42 530円 9:24 10:19 13:54 14:24 19:34 20:09

7:54 8:49 12:34 14:19 18:09 18:49 400円 9:25 10:20 13:55 14:25 19:35 20:10

8:03 8:58 12:43 14:28 18:18 18:58 ***** 9:26 10:21 13:56 14:26 19:36 20:11

※1 ♦ 備考 9:31 10:26 14:01 14:31 19:41 20:16

ADO62 ADO66 JAL3304 ADO68 9:33 10:28 14:03 14:33 19:43 20:18

ANA4762 ANA4766 (名古屋中部) ANA4768 9:35 10:30 14:05 14:35 19:45 20:20

とかち帯広 9:37 10:32 14:07 14:37 19:47 20:22

出発時刻 9:39 10:34 14:09 14:39 19:49 20:24

東京 東京 東京 東京 名古屋 東京 東京 東京 目的地 9:40 10:35 14:10 14:40 19:50 20:25

10:40 11:40 15:25 15:40 16:20 17:00 20:55 21:30 到着時刻 9:43 10:38 14:13 14:43 19:53 20:28

JAL：日本航空　　ADO：エアドゥ　　ANA：全日空 ＊航空機が予定より早く到着した場合は、バスの発車時刻が早まる場合があります。

※1 8/1～8/31 航空機10分早発（バス時刻変更なし） ※2 8/1～8/31 航空機5分早発（バス時刻変更なし）

♦ 8/2～8/30の月・水・金・日は帯広⇔名古屋便運航 ♦ 8/2～8/30の月・水・金・日は帯広⇔名古屋便運航

とかち帯広空港連絡バス
令和6年7月1日 令和6年8月31日

通過停留所

航
空
便
接
続

備考（航空／バス共通）

乗
車
専
用

十勝バス本社 11:55

JAL573 JAL575 JAL577 JAL579 便名

1,000円

出発地

西22条2丁目 11:59 出発時刻

西帯広ニュータウン 12:00
便名１

白樺通１９条 12:02

18:35 19:10
西18条2丁目 12:04 とかち帯広

8:25 9:20 12:55
白樺通１６条 12:06 到着時刻

帯広競馬場前 12:08

ＮＨＫ前 12:13 とかち帯広空港 14:55

13:25 13:50 14:40

12:16 愛国入口 15:17

帯広駅バスターミナル⑩ 12:25 川西 15:19

西３条９丁目 12:14

降
車
専
用

幸福駅 15:04

東横イン・スーパーホテル前 12:14 大正本町 15:11

帯広駅西口

大通１３丁目 12:26 西６条４１丁目 15:24

1,000円

大通２０丁目 12:28 大通３４丁目 15:26

大通２７丁目

西６条４１丁目 12:34 大通１３丁目 15:32

川西 12:39 帯広駅バスターミナル 15:33

12:30 大通２７丁目 15:28

大通３４丁目 12:32 大通２０丁目 15:30

幸福駅 12:54 西３条９丁目 15:40

とかち帯広空港 13:03 ＮＨＫ前 15:41

愛国入口 12:41 帯広駅西口 15:38

大正本町 12:47 東横イン・スーパーホテル前 15:39

航
空
便
接
続

備考（航空／バス共通） 帯広競馬場前 15:46

便名１ JAL570 JAL572 JAL574 JAL576 便名
白樺通１６条 15:48

西18条2丁目 15:50

とかち帯広
8:55 10:00 13:45 13:55

到着時刻 十勝バス本社 15:58

15:52

出発時刻 西帯広ニュータウン 15:54

目的地 西22条2丁目 15:55

14:30 15:20 19:10 19:50
白樺通１９条


